הפרסום, מפותנציאל הנזק של המעשה, ועוד, והיא נעה ממאסר על תנאי ועד למאסר בפועל לתקופה ממשית.

**בת"פ (י-ם) 44920-12-14 מדינת ישראל נ' אברהים עבדון (פורסם בנבו, 09.06.15)** הורשע הנאשם על יסוד הודאתו בריבוי עבירות של הסתה לאלימות או לטרור לפי [סעיף 2ד144 לחוק העונשין](#), התשל"ז-1977 ובריבוי עבירות של תמיכה בארגון טרוריסטי לפי [סעיפים 4\(ב\) ו-4\(ז\) לפקודת מניעת טרור](#). במהלך קיץ 2014, תקופת "צוק איתן", הנאשם שהנו אזרח ותושב ישראל, החזיק וניהל חשבון פייסבוק שנשא את שמו, בו פרסם באופן שיטתי, בהזדמנויות רבות ובתפוצה נרחבת, קריאות ישירות למעשי אלימות נגד אזרחים וכוחות הביטחון, וכן דברי שבח, אהדה, עידוד, תמיכה והזדהות כלפי מעשים אלימים וכלפי עושיהם.

**בת"פ (י-ם) 44918-12-14 מדינת ישראל נ' סאמי דעיס (פורסם בנבו, 19.05.2015)** הורשע הנאשם בהתאם להודאתו בריבוי עבירות של הסתה לאלימות או לטרור לפי [סעיף 2ד144 לחוק העונשין](#), התשל"ז-1977 ובריבוי עבירות של תמיכה בארגון טרוריסטי לפי [סעיפים 4\(ב\) ו-4\(ז\) לפקודת מניעת טרור](#). במהלך אירועי קיץ 2014, פרסם הנאשם בחשבון הפייסבוק שניהל ששמו "מוות לישראל", פרסומים שונים הקוראים לפגיעה אלימה באזרחים ודברי שבח, אהדה עידוד תמיכה והזדהות כלפי מעשי אלימות שבוצעו נגד אזרחים וכלפי מבצעים. נקבע, כי מתחם העונש ההולם למעשי הנאשם נע בין 7 ל-20 חודשי מאסר, והנאשם נדון ל-8 חודשי מאסר בפועל.

**בת"פ (י-ם) 44725-12-14 מדינת ישראל נ' עומר שלבי (פורסם בנבו, 12.05.2015)** הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות הסתה לאלימות או לטרור, לפי [סעיף 2ד144 לחוק העונשין](#), התשל"ז-1977 וכן בשתי עבירות של תמיכה בארגון טרור, לפי [סעיפים 4\(ב\) ו-4\(ז\) לפקודת מניעת טרור](#), תש"ח – 1948. הנאשם ניהל את עמוד הפייסבוק שלו, וכלל פרסומיו הוזנו ישירות לחשבונות מקבילים של כ-5,000 חברים ו-755 עוקבים בפייסבוק, והיו נגישים לעיני כל המרשתת. ובקיץ 2014 הוא פרסם, במספר רב של הזדמנויות, קריאות לנקיטה במעשי אלימות וטרור כנגד אזרחים וכוחות הביטחון, דברי שבח, אהדה, עידוד והזדהות, כלפי מחבלים מבצעי פיגועים וארגוני טרור.

בהתאם להסדר הטיעון, ביקשה התביעה להטיל על הנאשם 4 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו, שניתן יהיה לשאתם בעבודת שירות. הביטוי המעשי של דרישת התביעה הינו, מאסר בעבודת שירות לתקופה של כחודש וחצי.

9. הכלל הוא, כי מי שהוכחה אשמתו מורשע בדין. ואולם, [סעיף 192א' לחוק סדר הדין הפלילי](#) (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 מסמיך את בית המשפט לבטל הרשעה אם ראה שיש מקום לתת צו מבחן או צו שירות לתועלת הציבור או התחייבות להימנע מעבירה.

"מושכלות ראשוניים הם כי דרך-כלל, בית-משפט אשר קבע כי נאשם ביצע את העבירה המיוחסת לו ירשיעו בדין. ככלל, משנמצא כי אדם עבר עבירה, מתחייב כי ההליך הפלילי כנגדו ימוצה בדרך של הרשעתו וענישתו, ומציאות זו עומדת ביסוד הליך אכיפת חוק תקין ושוויוני. לכלל זה – כאשר הוא מוחל על נאשמים בגירים – נמצא חריג בדמות ההסדר [שבסעיף 71א לחוק העונשין](#), תשל"ז-1977 ושלפיו רשאי בית-המשפט, גם כאשר מצא שנאשם ביצע עבירה, להימנע מהרשעתו וליתן בעניינו צו שירות לתועלת הציבור, נוסף על מבחן או בלעדיו. משמתבקש בית-המשפט לשקול אימתי יחיל את הכלל המדבר בחובת הרשעה ומתי יחיל את החריג בדבר הימנעות מהרשעה, נדרש איזון שיקולים המעמיד את האינטרס הציבורי אל מול נסיבותיו האינדיווידואליות של הנאשם.

- ג. הנאשם יבצע שירות לתועלת הציבור בהיקף של 300 שעות, על פי תכנית שתוכן על ידי שירות המבחן ותאושר על ידי בית המשפט.

15. שירות המבחן מתבקש להכין בתוך 30 יום תכנית לשירות לתועלת הציבור לנאשם ולהעבירה לאישור בית המשפט.

**זכות ערעור תוך 45 יום.**

&lt;43&gt;

**ניתנה והודעה היום כ"ד אלול תשע"ה, 08/09/2015 במעמד הנוכחים.**

---

אליהו ביתן, שופט

&lt;44&gt;

### החלטה

כספי הפיקדון שהפקיד הנאשם בתיק [מ"ת 40505-12-14](#), [פורסם בנבו] יועברו לטובת תשלום הוצאות המשפט שנקבעו לנאשם. אם תיוותר יתרה בפיקדון, היא תוחזר לנאשם.

&lt;45&gt;

**ניתנה והודעה היום כ"ד אלול תשע"ה, 08/09/2015 במעמד הנוכחים.**

---

אליהו ביתן, שופט

אליהו ביתן 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה